Seleção Pública para Composição de Banco de Gestores Escolares (Indígenas)

Resultado Final

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 3 - Acaraú,
no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Estadual nº 13.513, de 19 de julho de 2004, da
Lei  Estadual  nº  16.379,  de  16  de  outubro  de  2017,  do  Decreto  Estadual  nº  32.426,  de  21  de
novembro de 2017 e de suas respectivas regulamentações e alterações, torna pública a divulgação
do  resultado  final  do  Processo  Seletivo  destinado  à  composição  de  Banco  de  Gestoras/es
Escolares, visando ao provimento dos cargos em comissão de Diretora/or e de Coordenadora/or
Escolar das escolas localizadas nos municípios da Crede 3.

Candidato Escola Resultado
1 Maria Amanda dos Santos EIT Maria Venância Apta
2 Maria Cleidiane Zacarias Santana EIT Maria Venância Apta
3 Natali Nascimento dos santos EIT Maria Venância Apta
4 Maria Gilsa do Nascimento EIT Maria Venância Apta
5 Alene Marques do Nascimento EIT Maria Venância Apta
6 José Getúlio dos Santos EIT Maria Venância Apto
7 Janiel Marques do Nascimento EIT Maria Venância Apto
8 João Batista Siqueira Jacinto EIT Joventino Gabriel Félix Apto
9 José Jacinto EIT Joventino Gabriel Félix Apto
10 Cristiele Carneiro Santos EIT Joventino Gabriel Félix Apta
11 Francisco José Siqueira Jacinto EIT Joventino Gabriel Félix Apto
12 João Evandro Marciano EIT Tapera Apto
13 Ana Clecia dos Santos Henrique EIT Tapera Apta
14 Fernando Marciano Santos EIT Tapera Apto
15 Francisco Rodrigues da Rocha Araújo EIT Rosa Suzana Da Rocha Apto
16 Francisca Keuliane Rodrigues de Holanda EIT Rosa Suzana Da Rocha Apta
17 Maria Andreína dos Santos EIT  Mangue Alto Apta
18 Francisco Jose Siqueira dos Santos EIT Mangue Alto Apto
19 Gleiciele de Sousa Santos EIT Mangue Alto Apta
20 Alexandrina dos Santos Alves EIT Mangue Alto Apta
21 Antonia Angelina de Sousa Santos EIT Mangue Alto Apta
22 Maria Cristina de Sousa Santos EIt Mangue Alto Apta
23 Maria Chirlene Reinaldo EIT Passagem Rasa Apta
24 Dalgisa Maria dos Santos EIT Passagem Rasa Apta
25 Maria Valdiana dos Santos Silva EIT Francisco Sales Nascimento Apta
26 Maria Fernanda do Nascimento EIT Francisco Sales Nascimento Apta
27 Elaine Cristina do Nascimento Marciano EIT de Queimadas Apta
28 Deliane do Nascimento Silva EIT de Queimadas Apta
29 Francisco Cleiciano da Silva EIT de Queimadas Apto

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 3
Rua Santo Antônio, 133 - Outra Banda / CEP:62.580-000
Acaraú / CE / Fone:(88) 3661 – 1556

30 Maria Lucélia Jacinto EIT José Cabral de Sousa Apta
31 Valeria Rodrigues de Sousa Santos EIT José Cabral de Sousa Apta
32 Ana Cristina Cabral EIT José Cabral de Sousa Apta

Acaraú, 01 de março de 2024

Paulo Sérgio Fontenele
Coordenador da CREDE 3

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 3
Rua Santo Antônio, 133 - Outra Banda / CEP:62.580-000
Acaraú / CE / Fone:(88) 3661 – 1556